ГЛАВА ЯКОВЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ill Ji -Н
I If

-
л гот _ 1 7. 03. 2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г .. ■ '• ' :.!•••

с. Яковлевка

О назначении публичных слушаний по обсуждению документации по
планировке территории для строительства линейного объекта

«Железнодорожный путь необщего значения» в ж/д_ст Варфоломеевка
Яковлевского муниципального района

В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития
Яковлевского муниципального района, обеспечения прав и законных
"интересов физических и юридических лиц, создания условий для
привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности
выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования
земельных участков и размещения объектов капитального строительства
местного значения, руководствуясь Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения
представленной ООО «Кировсклес» документации по планировке
территории для строительства линейного объекта «Железнодорожнный путь
необщего значения» в ж/д_ст Варфоломеевка на земельном участке,
примыкающем ж/д пути КГУП «Примтеплоэнерго».

2. Собрание участников публичных слушаний провести 23 апреля 2021
года, в 16-00 часов в здании Администрации Яковлевского муниципального

района по адресу: Приморский край, с. Яковлевка, пер. Почтовый, д.7. 2-й
этаж, зал заседаний.

3. Определить отдел архитектуры и градостроительства ответственным
за организацию и проведение публичных слушаний.

4. Обеспечить публикацию оповещения о проведении публичных
слушаний в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном
сайте проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Яковлевского муниципального района.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. е